
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Investitor:   Občina Ajdovščina 
Naslov:   Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Oznaka sklepa:  351-23/2010 
Datum sklepa:  23.12.2010 
 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/2007), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06) ter na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 
7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 3.  redni seji dne 
23.12.2010 sprejel:  
 

SKLEP O POTRDITVI   DIIP : 
VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE – KANALIZACIJA ŽAPUŽE 

 
1. Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje  Dokument identifikacije investicijskega  

projekta Varovanje povodja reke Vipave – kanalizacija Žapuže, ki ga je izdelalo 
podjetje Koda d.o.o., Goriška cesta 25, 5270 Ajdovščina. 

2. Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 969.961,55 EUR (z vključenim davkom 
na dodano vrednost) in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom predvidoma v letih 
2011 ter 2012. 

 
3. Vire za financiranje zagotavljajo: 

Občina Ajdovščina v znesku 633.183,08 EUR , 
SVLR v znesku 169.131,50 EUR, 
Lastniki objektov  44.635,20 EUR, 
Povračljivi DDV 123.011,77 EUR. 

4. V NRP je projekt že uvrščen  na področju 15029002 – Ravnanje z odpadno vodo. 
5. Odobri se izvedba investicije.   

 
 
          

 
 

 
ŽUPAN 

  Marjan Poljšak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Investitor:   Občina Ajdovščina 
Naslov:   Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Oznaka sklepa:  351-23/2010 
Datum sklepa:  23.12.2010 
 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/2007), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06) ter na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 
7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 3. redni seji dne 
23.12.2011 sprejel:  
 

SKLEP O POTRDITVI   INVESTICIJSKEGA PROGRAMA 
VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE – KANALIZACIJA ŽAPUŽE 

 
1. Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje  Investicijski program Varovanje povodja 

reke Vipave – kanalizacija Žapuže, ki ga je izdelalo podjetje Koda d.o.o., Goriška 
cesta 25, 5270 Ajdovščina. 

2. Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 969.961,55 EUR (z vključenim davkom 
na dodano vrednost) in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom predvidoma v letih 
2011 ter 2012. 

3. Vire za financiranje zagotavljajo: 
Občina Ajdovščina v znesku 633.183,08 EUR,  
SVLR v znesku 169.131,50 EUR, 
Lastniki objektov  44.635,20 EUR, 
Povračljivi DDV 123.011,77 EUR. 

4. V NRP je projekt že uvrščen  na področju 15029002 – Ravnanje z odpadno vodo. 
5. Odobri se izvedba investicije.   

 
 

 
 

 
ŽUPAN 

  Marjan Poljšak 



OBRAZLOŽITEV: 
 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), je potrebno za 
investicijske projekte nad vrednostjo 500.000 € izdelati DIIP in investicijski program.  

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Na osnovi potrjenega investicijskega programa  VAROVANJE POVODJA REKE 
VIPAVE – KANALIZACIJA BUDANJE, USTJE, DOLENJE, USTJE IN LOKAVEC je 
Občina Ajdovščina pridobila sredstva Evropskega sklada za regionalni razvoj ter 
izvedla javni razpis za izbiro izvajalca tega projekta. 
Prejete ponudbe so nižje od ocenjene vrednosti javnega naročila.  Delež Evropskega 
kohezijskega sklada  za sofinanciranje projekta   se znižuje na 1.043.604,50 EUR. 
Razlika neporabljenih sredstev  v višini 169.131,50 EUR se prenaša na projekt 
izgradnje kanalizacije Žapuže. Delež Občine Ajdovščina znaša 633.183,08 neto 
(DDV 123.011,77 EUR v ta znesek ni prištet in  bo občini povrnjen). V delež občine 
Ajdovščina so že prišteta sredstva v višini 145.773,88 EUR kot subvencija v izgradnjo 
hišnih priključkov na osnovi sklepa občinskega sveta Občine Ajdovščina, ki je bil 
sprejet dne 31.5.2007. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
V NRP  za leto 2011 ter 2012  ni predvidenih zadostnih finančnih sredstev, zato jih bo 
potrebno zagotoviti pri pripravi proračuna za leto 2011 ter 2012.  Prizadevali si bomo, da bi 
za zagotavljanje lastnih sredstev pridobili nove vire. Kot opcija se zaenkrat kažejo sredstva 
po 23. členu ZFO. 
 
Pripravila: 
Peter Kete 
Alenka Čadež Kobol      
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

ŽUPAN 

 
 

 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
 
 
 
 

IZJAVA O USKLADITVI NAČRTOV RAZVOJNIH PROGRAMOV 
ZA OPERACIJO: 

 
VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE – ŽAPUŽE 

 
Izjavljamo, da bomo skladno z  DIIP ter Investicijskim programom VAROVANJE POVODJA 

REKE VIPAVE – KANALIZACIJA ŽAPUŽE, ki ga je v decembru 2010 izdelalo podjetje 
KODA d.o.o., 

 uskladili načrte razvojnih programov ter proračun občine Ajdovščina za leti 2011 ter 2012. 
 
           
 

 ŽUPAN 
    Marjan Poljšak 

 
 


